
事務所新設のご案内 
 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は下記にスイミング事業の新事務所を設置し、11 月 20 日より業務を開始する運びと

なりました。 

これを機に社員一同、気持ちも新たに社業の発展に励み、皆様のご期待に添えるよう努力致す所存でござ

いますので、今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

謹白 

 令和 6 年 11 月吉日 

株式会社タバタ 

 代表取締役社⾧ 田畑 兼一郎 

記 

 

所 在 地：〒105-0012 

  東京都港区芝大門２丁目３－６ 大門アーバニスト 501 号 

 

都営浅草線 大門駅 A1 出口 徒歩２分／JR 浜松町駅 北口 徒歩 6 分 

 

営業開始日 ：令和 6 年 11 月 20 日（水） 

TEL ：０３－６７２１－５７０７（スイミング営業課） 

        ０３－６７２１－５７１７（スイミング企画開発課、商品企画課） 

    FAX ：０３－６７２１－５８３８（共通） 

 

※茨城事業所の発注お問合せ電話・FAX 番号及び経理関係の本社お問い合わせ先・    

当社営業担当社員の携帯電話番号に変更はございません。 

           以上 


